ispășirea pedepsei în penitenciar de tip închis. 

S-a admis acțiunea civilă inaintată de reprezentantul legal al părții vătămate 

Topală Valentina. 

S-a încasat din contul lui Topală Constantin, în beneficiul lui Topală 

Valentina, prejudiciul material cauzat în marime de 10850 (zece mii opt sute 

cincizeci) lei. 

S-a respins solicitarea acuzatorului de stat privind încasarea de la Topală 

Constantin a cheltuielilor judiciare în beneficiul statului, ca fiind neîntemeiată. 

2. Pentru a pronunţa sentinţa, prima instanţă a reţinut că, Topală 
Constantin, locuind împreună cu cei 6 copii minori ai săi, dintre care și minora